17. Nisi quia Dominus adjuvit me : paulominus habitasset in inferno anima mea.

18 Si dicebam : Motus est pes meus: misericordia tua Domine adjuvabat me.

19 Secundum multitudinem dolorum meorum in corde meo : consolationes tuae laetificaverunt animam meam.

20 Numquid adhaeret tibi sedes iniquitatis : qui fingis laborem in praecepto?

21 Captabunt in animam justi : et sanguinem innocentem condemnabunt.

22 Et factus est mihi Dominus in refugium : et Deus meus in adjutorium spei meae.

23 Et reddet illis iniquitatem ipsorum : et in malitia eorum disperdet eos : disperdet illos Dominus Deus noster.

with me against the wicked : or who will take my part against the evil-doers?

17 If the Lord had not helped me : it had not failed but my soul had been put to silence.

18 But when I said, My foot hath slipt : thy mercy, O Lord, held me up.

19 In the multitude of the sorrows that I had in my heart : thy comforts have refreshed my soul.

20 Wilt thou have any thing to do with the stool of wickedness : which imagineth mischief as a law?

21 They gather them together against the soul of the righteous : and condemn the innocent blood.

22 But the Lord is my refuge : and my God is the strength of my confidence.

23 He shall recompense them their wickedness, and destroy them in their own malice : yea, the Lord our God shall destroy them.

## PSALMUS XCIV.

*Laus Cantici ipsi David.*

**V**ENITE, exsultemus  
Domino : jubilemus  
Deo salutari nostro :

2 Praeoccupemus fa-  
ciem ejus in confessione :  
et in psalmis jubilemus ei.

3 Quoniam Deus ma-  
gnus Dominus : et rex  
magnus super omnes  
deos.

4 Quia in manu ejus  
sunt omnes fines terrae :  
et altitudines montium  
ipsius sunt.

5 Quoniam ipsius est  
mare, et ipse fecit illud :  
et siccam manus ejus for-  
maverunt.

6 Venite adoremus, et  
procidamus : et ploremus  
ante Dominum qui fecit  
nos.

7 Quia ipse est Do-  
minus Deus noster : et  
nos populus pascuae ejus,  
et oves manus ejus.

8 Hodie si vocem ejus

## Morning Prayer.

## PSALM XCV.

*Venite, exsultemus.*

**O** COME, let us sing  
unto the Lord : let  
us heartily rejoice in the  
strength of our salvation.

2 Let us come before  
his presence with thanks-  
giving : and shew our-  
selves glad in him with  
psalms.

3 For the Lord is a  
great God : and a great  
King above all gods.

4 In his hand are all  
the corners of the earth :  
and the strength of the  
hills is his also.

5 The sea is his, and  
he made it : and his hands  
prepared the dry land.